nē suā. **Et tu auare p̄ccis eā in luto auaricie:**
Et tu luxuriose in ignem luxurie. **Idē con-**
seruāda ē honestissime vt relige ligni crucis
vel virgis marie: qz p̄ciosior est aia q̄ q̄cunqz
reliquit. **Secūda similitudo inter deum z ho-**
minē est p̄ humanalē incarnationē: qm̄ deus
factus est ad ymaginē z similitudinē hois assu-
mens p̄fectam hūanitatez in vnitāte p̄sone.
Sicut em̄ in creatione hō fact' fuit ad ymagi-
nem dei: ita deus factus est ad ymaginē z simi-
litudinē hoiez. **Hoc dicit scriptura.** **Qui cū in**
forma dei esset: non rapinā arbitratus est esse
equalem deo: s̄ semetip̄m exinanīuit formaz
serui accipiēs in similitudinē hominū fact' ē: z
habitu inuentus vt hō. ad Phil. ij. **Hec illa**
etiā similitudo sufficit ad saluationē: imo p̄seq̄n-
ter aggrauat dānatio hois idigne tractantis
naturā quaz de' assumpsit. **De' em̄ exaltauit**
hūanitatē in gl̄ia sup̄ angelos: z tu vituperas
eā viuendo vt porcus luxuriose. **Tertia simi-**
litudo est p̄ v̄tualē imitationē. **Per hō em̄ re-**
ficit hō ad ymaginē z similitudinē dei sicut ad
exēplar oium v̄tutū. **Verbiḡta.** **Sic fuit m̄**
sericors z liberalis p̄tra auaritiā: noli eē auar-
rus p̄ vsuram furtū vel fraudem zc̄. **Sic xps**
fuit cast' z pur' zc̄. abstinens: ebaritativus: z
plenus amore: ita z tu. **Ista similitudo sufficit**
ad saluationem: p̄suppositis p̄mis. **Et ista est**
melior z dat complementuz alijs: qz sine ista
alie similitudines nō saluaret̄. **Idē dicit scriptura**
Estote imitatores. i. siles deo sicut filij charis-
simi: z abulate in dilectione sic z xps dilexit
vos. ad Ephe. v. **Iuxta istā similitudinē tertiam**
dicit thema de beata Agatha. **Similis ē hōi**
non solū per p̄mā z secūda vt alijs: s̄ p̄ v̄tua-
lem imitationē. **Modo videamus similitud-**
nes virtuales maiores Agathe ad xpm̄: z de
quibus possumus recipere bonā instructiōez
pro regimine vite nostre. **Et notauī sex in ei'**
vita. fuit enīz similis christo.

Pr̄mo in virtuosa conuersatione.

Secundo in fructuosa predicatione.

Tertio in luminosa disputatione.

Quarto in sua passione.

Quinto in sua defunctione.

Sexto in sua tumulatione.

Quantuz ad primū dico q̄ beata agatha
similis fuit xpo in cōuersatione v̄tuosa: quia
recte vt xps fuit p̄uersat' i hō mūdo: ita voluit
etiā btā agatha p̄uersari qz sic pictor v̄l mu-
lieres q̄ opant̄ de serico in̄ta exēplar depin-
gunt ymaginē: ita btā agatha ad ymaginem
sc̄z vite xp̄i depingebat suaz vitaz v̄tutibuz z

opibus bonis. Primo. n. respiciebat faciem
 xpi principii vite humane: qz cū eēt alti^r in suo
 palacio padisi cū pte z spūctō cum suis baro
 nibus. i. angelis voluit descēdē z claudī in p
 ua cella vteri vgināl. In q̄ btā agatha nota
 uit infinitas xpi humilitates. Et voluit ei hoc
 assilari: qz cū esset nobilior genere: pulchrior
 corpore: z famosior i bonitate ciuitatū cathanen
 sis. Et mortuis parentibus remansit heres il
 lius magni palacij p̄fio sui: q̄ exēplo xpi dimi
 sit palacium patris z ornamenta z vasa aurea
 z argentea: z restrinxit se in quadam pua do
 mo vt simplex persona. Ecce quō fuit similis
 xpo in hūilitate. Itē sic xps in sua p̄uersatiōe
 fuit purissim^o z castus. qz nūq̄ gustauit de il
 la delectatione venera. Ita btā agatha in h^o
 fuit sibi filia. Ecce quō ad xpi exēpluz depin
 gebat vitaz suaz: vitabat familiaritates hoim
 qz alēv ginitas non pōt bñ p̄seruari. Dicatur
 p̄ correctiōe beginarum vt vitent familiarita
 tes zc. Sic etiā xps in h^o mūdo voluit tenere
 asperā vitā: qz vltra q̄dragesimaz quam fecit
 tota vita xpi fuit. xl. Sicut mgf hystoriarum
 q̄ nūq̄ comedit carnes nisi forte de agno pas
 chali volens seruare legem: nūq̄ cenabat.
 Ita btā agatha in hoc voluit sibi assilari.
 Ieiunabat: dimisit carnes: qz virginitas cum
 abstinentia p̄seruatur. Persona. n. gulosa sp
 erit luxuriosa. Et si ad extra oñdatur casta se
 crete mihl faciet multas cōruptōes: nisi sit ab
 stinens. Itē xps in hoc mūdo voluit esse pau
 per: cū tñ esset dñs oim rerū: qz dñi est terra z
 plenitudo eius. tñ. xxxiij. annis portauit can
 dē vestē quā sibi fecit mater sua cum eēt puer
 Ita btā agatha voluit indui pauperrime vt
 begina: z dabat p̄fimoniu pauperib^o amore
 dei: z vivebat p̄p̄ijs manibus: filauit: insuit:
 z texuit: qz null^o potest continue orare zc. isto
 mō vgo maria prouidebat sibi filio z ioseph.
 Benedictus est q̄ sic diuidit tempus. modo
 orando: mō opando zc. Itē xps fuit diligens
 laborādo: p̄dicando de villa in villā. Ita btā
 agatha fuit diligens in opibus suis spūalibus
 Surgebat in media nocte ad orandū zc. q̄li
 bet hebdomada p̄fitebat: etiam cum lachry
 mis: z qualibz die dñica cōicabat cū maxima
 deuotione. Ecce quō fuit filia homini patris fa
 milias. Ad orāsi si non possumus ita esse si
 miles xpo vt fuit virgo btā agatha: ad minus
 q̄libet die tencatis certaz ofonē mane z sero
 cogitādo q̄ videbitis xpm p̄ntē. Itē p^o labores
 sex dierum hebdomade in dñica qescatis ab
 oi opere r̄pali. nō tāgatio p̄tē dñi: s̄ audiatō